
UCHWAŁA NR 91/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 3710Z, 
Jeżyce - Słowino - Bolszewo 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 3710Z, Jeżyce - 
Słowino - Bolszewo, w związku z zamiarem wyłączenia jej z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF685EC-001E-4B89-B358-E5A625B549AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-09T12:20:56+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:21:38+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:25:35+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:26:49+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:43:35+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




